

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 мая 2021 г. № 178-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Агагюлова	
Эмира	Имрановича

 воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Амирову Индиру Магомедовну

 педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Аскерова Интигама Назимовича

 директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Ахмедова Салиха Джелиловича

 воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Гаджиханова Руслана Мурадовича

 воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш» Газимагомедова Магомеда Аминовича доцента кафедры «Право и политология» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный технический университет»

Догеева Гасана Догеевича директора федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный аграрный научный центр Республики Дагестан»

Дунайского Анатолия Владиславовича воспитанника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Мовланвердиева Кямрана Ахмедсафаевича педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш»

Сейидову Амалю Мирмехман кызы

учебно-ПО директора заместителя работе муниципального воспитательной бюджетного учреждения дополнительного городского образования округа «город «Хореографическая Дербент» школа «Гюнеш»

Хасметову Эльвину Эмильевну воспитанницу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа «город Дербент» «Хореографическая школа «Гюнеш».

УПРАВЛ:Временно исполняющий обязанности ОПРОИЗВОДСТВ Председателя Правительства Республики Дагестан

Н. Омаров